Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет

 муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от «23» октября 2017 г.

 № 116
Об отмене решения Совета  сельского поселения Тюльдинский
сельсовет  муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 19 апреля 2016г. № 468 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет  муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»
 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие законодательству Республики Башкортостан, на основании экспертного заключения Государственного Комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 29 сентября 2017 г. № НГР RU 03050905201600010 на решение Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет от  19 апреля 2016 г. №468 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет  муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 19.04.2016 года №468 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет  муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в связи с его несоответствием законодательству Республики Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан и опубликовать (разместить) на официальном сайте администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет http://tuldino.selskisovet.ru

Глава сельского поселения

В.В.Пазугутов